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UVODNA RIJE  
 
Dragi naši  sugra ani, 
 

Još jedna godina bliži se kraju pa je to pravo vrijeme da vas podsjetimo i upoznamo sa 
svime što se doga alo u našem mjesnom odboru tijekom 2010. godine. 

"Staro" Vije e mjesnog odbora je završilo svoj mandat do travnja ove godine, a onda 
su u svibnju raspisani i provedeni izbori za vije a mjesnih odbora. I vi dragi sugra ani  
izabrali ste "novo" Vije e mjesnog odbora u ijem su sastavu ve  poznate osobe, što nam 
potvr uje da ste prepoznali uloženi veliki napor i trud lanova Vije a mjesnog odbora, 
komunalnog pododbora i svih vas iz kvarta koji ste nam svojim upitima i sugestijama pomogli 
u rješavanju naših svakodnevnih problema. 

 
Novo Vije e mjesnog odbora ine: 

Saša Pavlovi , predsjednik 
Zlatko Lepori , zamjenik predsjednika 
Mirjana Karabai , lanica 
Žarko Mataja-Mafrici, lan 
Željko Selci, lan 

 
Zahvaljujemo na izboru i povjerenju, a mi emo zajedno s vama kao i do sada, 

ustrajno i uporno raditi na poboljšanju kvalitete života svih nas u našem "kvartu". Ne 
zaboravimo da je naš rad u Vije u volonterski, pa nas zbog toga posebno raduje zanimanje 
ve eg broja sugra ana za uklju ivanje u rad pododbora i suradnju s Vije em MO Luka. 

 
Mjesta za rad u pododborima još uvijek ima, ako ste skloni timskom radu i želite 

odvojiti dio svog slobodnog vremena kako bi pomogli svima nama da oplemenimo životno 
okruženje, dobro ste došli! 

 
Po etkom rujna o.g. (08.09.) održali smo sastanak sa svim gra anima koji su se 

kandidirali na izborima za vije e mjesnog odbora. Naša pretpostavka da je njihova 
kandidatura znak ideja i volje za radom na poboljšanju i unapre enju života u kvartu pokazala 
se to nom, što je potvrdio odaziv pozvanih. 

 
 

 

Nakon "upoznavanja" i kratkog osvrta 
na aktivnosti koje smo obavljali u zadnje etiri 
godine okvirno smo informirali o zadacima koji 
nas o ekuju u novom mandatu i pozvali smo 
sve prisutne da nam se priklju e u radu. 

 
Isti poziv smo uputili 29. rujna na 

sastanku s ovlaštenim suvlasnicima stanara s 
podru ja mjesnog odbora "Luka", gdje je 
odaziv isto tako bio zadovoljavaju i. 
 

 
 

Ovi razgovori su rezultirali osnivanjem pododbora: 
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Komunalni pododbor kojeg ine: 

 
- Željko Dunato, predsjednik 
- Šaban Mahmutovi , lan 
- Ivan Marovi , lan 
- Zlatko Lepori , lan 
- Mirjana Karabai , lanica 

 
Pododbor za sport i kulturu sa lanovima: 

 
- Alfredo Ferari, predsjednik 
- Božidar Jakši , lan 
- Claudio Serdoz , lan,  
- Zlatko Lepori , lan 
- Željko Selci, lan 
 

Pododbor za informatiku koji e voditi g a Tatjana Jakši . 
  
 Vjerujemo da emo osnaženi novim suradnicima uz pomo  svih vas sugra ana, biti 
uspješniji u rješavanju svih naših životnih "kvartovskih" problema. 

Službeni kontakti telefonski razgovori dopisi i suradnja s vama sugra anima, sve bi to 
bilo nemogu e ostvariti bez naše tajnice Davorke. G a. Davorke Milanovi  je tajnica našeg 
mjesnog odbora i MO CS i u našim prostorijama radi ponedjeljkom srijedom i petkom.  

Uvijek srda na i brza, pedantna u svom poslu, komunikativna, odli an suradnik u 
timskom radu, naša sveprisutna tajnica rije ju i slikom bilježi naš rad, a svima vama putem 
naše web stranice daje pravovremene informacije o svemu što se doga a u MO Luka. 
 
NAŠE AKTIVNOSTI 
 
 Nakon konstituiranja Vije a mjesnog odbora 14. lipnja o.g. zapo eli smo, ili to nije 
re eno, nastavili s aktivnostima za rješavanje nekih nedovršenih poslova. Kao i do sada 
najviše problema naših sugra ana ine prometni i komunalni nered, djelatnost tržnice, "no ni 
život" u svim oblicima, problemi parkiranja, preprodaja poljoprivrednih proizvoda u no nim i 
ranim jutarnjim satima i nevjerojatna sporost raznih gradskih službi u rješavanju pojedinih 
problema i realizaciji rješenja za iste. 

 
Komunalni problemi 

 
 

 

Kontejneri za ku ni otpad su i dalje "ukras" ovog dijela 
grada. Razmješteni su kako bi bili dostupni svim gra anima, 
me utim i dalje se ne koriste kako bi trebalo. Ovdje moramo 
re i da se borimo s dva problema. Postoje pravila kako treba 
odlagati otpad iz trgovina, a u praksi i dalje poneki trgovci 
zatrpavaju kontejnere za ku ni otpad kartonskom ambalažom. 
Svoj doprinos ružnoj slici dajemo i mi gra ani ostavljaju i 
otpad u otvorenim kontejnerima ili pored njih pa po njima 
"istražuju" galebovi i ma ke traže i hranu. 
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U parku ispred kazališta i u Verdievoj ulici, 
te uz Mrtvi kanal i na svim ostalim javnim 
površinama nalaze se koševi za sitni otpad: papir 
od marende, koru od banane, potrošenu autobusnu 
kartu, papirnatu maramicu i sli no. Postavljeni su 
za prolaznike da mogu odbaciti na pravi na in ono 
što im više ne treba. Pozivamo naše sugra ane da u 
te koševe ne stavljaju svoje vre ice s ku nim 
otpadom, jer za to postoji pravo mjesto samo do 
njega treba u initi par koraka ! 

 

 

Pri a o javnom WC-u ide dalje i ne znamo 
kada e se završiti. Po završetku ljetnog razdoblje i 
godišnjih odmora kona no smo uspjeli uspostaviti 
kontakt sa Odjelom gradske uprave za komunalni 
sustav. Na sastanku održanom 29. rujna o.g. sa 
pro elnicom, gospo om Irenom Mili evi  i njenim 
suradnicima, dobili smo informaciju o lokaciji koja bi 
mogla biti trajno rješenje problema. Odlu eno je da 
se javni WC postavi u vrsti objekt u zgradi gdje su 
poslovni prostori u vlasništvu grada u Demetrovoj 
ulici iza ribarnice.  
 

 
Napori, aktivnosti, dopisivanje i peticija gra ana, informiranje javnosti putem Novog lista 
traju od lipnja 2006. godine, pa se pitamo: "Zar za jedan javni WC treba 5 godina napornog 
rada?" 

Ilegalna prodaja poljoprivrednih proizvoda – nemojte niti pomisliti, dragi 
sugra ani, da vije nici nisu svjesni ili ne znaju da se, umjesto na Veletržnici Matulji 
(službenoj lokaciji za veleprodaju poljoprivrednih proizvoda), ova djelatnost odvija nelegalno 
na podru ju gradske tržnice širenjem „prodajnih mjesta” preprodava a  vo a i povr a, koji 
svojim dostavnim vozilima (kombijima i kamionima) doslovno okupiraju ulice Riva Boduli i 
Zagreba ku (zapadni dio).  

 

  
 
Dolazak kamiona doga a se u ve ernjim i ranim jutarnjim satima tako da preprodaja 

traje gotovo cijelu no , uz neizostavne povišene tonove i lupanje kolicima za transport i 
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roletama na štandovima, ime se remeti red i mir stanovnika ovog dijela grada. Tako er 
svojim parkiranim dostavnim vozilima u navedenim ulicama zauzimaju i tako nedostatan broj 
parkirnih mjesta ime se nepotrebno stvaraju dodatne prometne gužve. S ovim problemom 
vije nici su upoznali nadležne gradske službe i državne inspekcije, ali rezultati su nažalost bili 
kratkoga vijeka. Nadamo se da e uporniji pobijediti, a to smo svakako – MI! 

 
 
Parkiranje - Svima je poznata injenica da povlaštene parkirne karte ne jam e i parkirno 

mjesto. Gra ani koji stanuju na podru ju glavne gradske tržnice intenziviranjem no nog 
života u gradu, karnevalom, Fiumankom i ostalim društvenim doga ajima u centru grada, sve 
rje e svoje povlaštene karte mogu iskoristiti na plavo ozna enim parkirnim mjestima u 
Verdievoj, Zagreba koj, Demetrovoj, Rivi Boduli, Vatroslava Lisinskog, Trnininoj, 
Mata i evoj pa i Wenzelovoj ulici. Kao alternativu mogu koristiti parkirališta Školji  i 
Gomilu što je prili no udaljeno od njihovih stanova.  

 

 

Vije nici su još u velja i o.g. pokrenuli 
inicijativu u Rijeka prometu d.d. kojom su 
zatražili mogu nost parkiranja na Delti za 
stanare sa adresama u naprijed navedenim 
ulicama. Vode i ljudi Rijeka prometa d.d. su 
dali usmeno odobrenje koje je ak i 
funkcioniralo u praksi, ali zahtjev za pisanim 
odobrenjem, kako bi se obavijestili svi 
zainteresirani gra ani, ostao je neispunjen. U 
daljnjim naporima vije nici su zatražili i dobili 
potporu gotovo svih ovlaštenih suvlasnika 
zgrada s podru ja tržnice i bili spremni odre i 
se parkiranja na Školji u, ali ti napori još uvijek 
nisu donijeli rezultate. 

 
Ciceron bi rekao: "Dum spiro, spero – dok dišem, nadam se". 
 

I dalje emo ustrajati na zahtjevu da se stanarima s podru ja tržnice u navedenim okolnostima 
dozvoli parkiranje na Delti. 
 

 

U rješavanju nekih od komunalnih problema bili smo 
uspješni zahvaljuju i našoj upornosti. Kona no je kiosk u 
Zagreba koj ulici ispred zgrade broj 10 uklonjen. Njegovim 
izmještanjem omogu en je pristup šahti radi njenog 
eventualnog iš enja i održavanja, a time su profitirali i 
stanari koji su se peticijom obratili mjesnom odboru. 
Šteta je samo da se za rješavanje takvog problema trebalo 
poslati više dopisa, peticiju stanara, te zatražiti još i potporu 
gradona elnika. 

 
Na kraju rješenje problema gra ani mogu najviše zahvaliti jednoj skrivenoj - šahti! 
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U Mata i evoj ulici je dom nekoliko naših invalidnih sugra ana kojima pokušavamo 

omogu iti pristup specijalnom vozilu koje dolazi po njih. Ovu našu inicijativu podržao je i 
Gradona elnik. Problem je djelomi no riješen postavljanjem pomi nog stupi a nasred 
Mata i eve koja je na taj na in postala pješa ka zona. Me utim, uz stupi e su na tom dijelu 
Zagreba ke ulice parkirana osobna vozila pa je specijalnom vozilu i dalje nemogu  pristup. 
Naš prijedlog da se iscrta pješa ki prijelaz od automata za naplatu parkiranja prema zgradi 
Zagreba ka 5 je prvobitno odbijen, ali je kasnije ponovo uzet na razmatranje i još uvijek se 
razmatra. Taj prijelaz bi osigurao nesmetano i sigurno kretanje osoba zbog kojih je to 
potrebno napraviti.  

Na kona no rješenje i dalje ekamo ! 
 
 

  
Mata i eva – pješa ki prijelaz, mogu e rješenje Mata i eva ponekad 

 
 
 
 

isto a naših javnih površina 
 

 

Tržnica sa svojim prodava ima i kupcima je 
mjesto gdje se stvaraju ve e koli ine sme a. Smještena je 
na ulicama koje po završetku radnog vremena tržnice 
treba temeljito o istiti.Taj se posao povremeno obavlja 
malo bolje, a ve inom na neprimjeren na in. U estali 
naši prigovori i zamolbe donose kratkoro no poboljšanje, 
pa se ovim problemom trajno bavimo. Zadnji sastanak u 
nizu na tu temu održali smo 11. listopada o.g. sa 
predstavnicima Tržnica Rijeka, Direkcije za komunalno 
redarstvo i Direkcije zajedni ke komunalne djelatnosti.  

Obe ano je da e se djelatnicima Tržnica Rijeka 
koji iste podru je ponovo skrenuti pažnja da se ulice 
najprije pometu, a nakon toga operu mlazom vode i to od 
fasada zgrada prema sredini. 

 
Saznali smo tako er da za neadekvatno iš enje Verdieve ulice možemo zahvaliti 

zabrani ulaska kamionima cisternama, budu i da na uzastopne upite investitoru i nadzornom 
organu, Grad do danas nije dobio podatak o dozvoljenom optere enju na kamenim plo ama i 
podnom osvjetljenju Verdieve ulice. 
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Naš grad polako postaje zanimljiv i 
turistima. U našem kvartu je mnogo 
zašti enih spomenika kulture koje stranci 
obilaze. Nezaobilazno mjesto posjeta je 
kazališni park i tržnica. Pozivamo vas 
dragi sugra ani da svojim postupcima date 
doprinos ljepšem i iš em izgledu našeg 
grada.  
 

  
 Kazališni park 

 
 

"No ni život" 
 
Cijelo prolje e, ljeto i jesen odvija se "no ni život" na našim ulicama, trgovima, obali, 

Korzu, klupicama uz Mrtvi kanal, na Delti i svim javnim površinama.  
 
Sva nabrojana mjesta su okupljališta mladih, esto i maloljetnih mladi a i djevojaka, 

koji se tu zadržavaju no u, druže se i konzumiraju velike koli ine pi a 
 

 

. 
Za sobom ostavljaju prazne boce pa 

možemo vidjeti da je manja koli ina 
bezalkoholnih pi a, a više je ambalaže za vino, 
pivo i žestoka pi a. Njihovi No ni razgovori, 
pjevanje i zabava esto prerastu u galamu, vrisku, 
sva u i razbijanje boca.  

 
Komunalni redari i policija gdje ste ?! 

 

jedan dio naših mladih u ranim jutarnjim 
satima izgleda ovako 

 

 
 
Održavanje prometnica i nogostupa, pruga 

 
Tra nice duž ulice Ivana Zajca još su jedno opasno prometno mjesto našega grada. Iz 

sredstava grada tijekom godina nastojali smo urediti nogostupe zbog sigurnosti svih naših 
gra ana. Kolnici su tako er u vrlo lošem stanju, ali oni su nelogi no razvrstani na državne, 
županijske i nerazvrstane ceste. Tako je kolnik naše ulice Ivana Zajca dio državne ceste D-8 
ije održavanje spada u nadležnost Hrvatskih cesta. Kako one o njemu brinu svima je vidljivo. 

 
Žele i sanirati ta opasna mjesta na kolniku Ivana Zajca obratili smo se Hrvatskim 

cestama, u emu nas je podržao i Gradona elnik, ali oni su se, pozivaju i se na razne 
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zakonske paragrafe, proglasili nenadležnima prebacuju i odgovornost na Hrvatske željeznice. 
Sude i po napisima u Novom listu ni Hrvatske željeznice ovu sanaciju ne smatraju svojom 
zada om. Kako je to nazvala novinarka Novog lista "Igra skriva a" s nadležnim institucijama 
još uvijek traje, a nadležno Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture kojem su se 
pojedina no obratili svi zainteresirani, MO Luka, Hrvatske ceste i Hrvatske željeznice, i dalje 
– uporno šuti! 
 

  
 

neprihvatljiv izgled kolnika ulice Ivana Zajca 
 

Igralište 
 

 Posljednje informacije nadležnih službi mogu biti razlog za veselje svih vas i nas dragi 
sugra ani. Sportsko igralište na otvorenom e kona no biti izgra eno na podru ju Delte i to 
do kraja ove godine. Ugovor o izvo enju radova je potpisan, a sredstva osigurana. 
  
 Podsje amo da je uništenjem igrališta ispred škole Nikola Tesla 90-tih godina, uži 
centar grada ostao bez jedinog igrališta na otvorenom. To je bio motiv za angažman vije nika 
kod gradskih službi i Luke Rijeka u cilju iznalaženja rješenja za novo igralište. Zajedno sa 
susjednim mjesnim odborima Školji  i Centar – Sušak napori su se ipak isplatili. 

 
Dogovorena lokacija igrališta je prostor na 
Delti kojeg ome uje Rje ina sa isto ne 
strane, nova D-404 sa južne, zgrade firme 
Ugor d.o.o. sa zapadne i terminal za 
prigradske autobuse sa sjeverne strane. 
Nadamo se da e naši mladi svoje slobodno 
vrijeme od slijede e godine mo i puno 
kvalitetnije iskoristiti  bave i se sportom.  
 
Ukoliko se sve bude odvijalo po planu, uz 
igralište bi trebao svoje mjesto na i i jog 
(bo alište) na zadovoljstvo starijih 
generacija.   

 
lokacija budu eg igrališta "Delta"  
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DANI MJESNOG ODBORA 
 
Dani mjesnog odbora ove godine nisu imali sre e s vremenom. Zbog izbora smo ih prebacili u 
rujan, a zbog vremenskih neprilika smo planirano u više navrata odga ali da bismo uspjeli sve 
ostvariti.  
 

Likovni susreti u Jedrarskoj 
 
 U subotu 18. rujna, ve  tradicionalno smo i ove godine održali sedme "Likovne susrete 
u Jedrarskoj".  
 No nemilosrdna kiša nas je prisilila da se okupimo u prostorijama MO Luka. To nije 
omelo naše mlade slikare u kreativnom radu pa smo i ove godine uživali u njihovim 
zanimljivim i lijepim crtežima. Sudjelovalo je  38 djece i  7  odraslih slikara. Sastav žiria bio 
je: g a. Ania Škrobonja, g a. Darija Stipani  i g a. Zlata Tomljenovi . 
 

  
Durim Oraca, VIII razred Katarina Marincel, III razred 

 
Nagradili smo najuspješnije: 

predškolci - Borna Brneti  
I – IV razred - Nathalie Cunjak, Katarina Marincel i Tara Marti  
V - VIII razred - Durim Oraca, Nora Reini  i Jelena Koritnik 

 
Odrasli sudionici "ex tempore" su i ove godine donijeli neke svoje radove. izložili su 

ih u prostorijama Matice umirovljenika PGŽ u Zagreba koj 5, gdje su radovi ostali izloženi 
tjedan dana.  

 

  
Boris Herceg, autor  pobjedni ke ex tempore djeca u e od odraslih slikara 
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Svi do sada nagra eni dje ji radovi i radovi pobjednici u "ex tempore" krase zidove 
naših prostorija i ve  je to reprezentativna izložba.  
 

Malonogometni turnir 
 

Tradicionalni postaju ve  i sportski susreti naših nogometaša. Takmi ile su se ekipe s 
podru ja našeg i susjednog mjesnog odbora Centar – Sušak u dvorani DŠR "Sušak" u 
Ruži evoj ulici. Turnir se odvijao pod sigurnim vodstvom suca Tudora. 
 
Zlatne, srebrne i bron ane medalje te prigodne majice bile su nagrade uspješnima: 
 

1. mjesto pripalo je ekipi MNK DREAM TEAM iz susjednog mjesnog odbora  
2. mjesto pripalo je ekipi ZLATKO ŠTIMAC 
3. mjesto pripalo je ekipi PSHG  

 

  
ekipa MNK DREAM TEAM ekipa ZLATKO ŠTIMAC 

  
 Nadamo se da emo slijede e godine ovu sportsku manifestaciju organizirati na 
otvorenom prostoru i novom igralištu na Delti.  
 

  
  

ekipa PSHG podjela priznanja 
 
 

1. KUP MO Luka u udi arenju 
 

Na podru ju našeg mjesnog odbora nalazi se Mrtvi kanal sa svojim bar icama, Športsko 
ribolovno društvo "Luben" i mnogi naši sugra ani koji love ribice.  
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Željeli smo im ponuditi prigodu da pokažu svoje ribi ke sposobnosti, da se natje u i 
druže u danima MO pa smo u suradnji sa ŠRD "Luben" organizirali Prvi KUP MO Luka u 
sportskom ribolovu. Za ostvarenje ove manifestacije morali smo ishoditi dozvole Lu ke 
kapetanije i Lu ke uprave Rijeka. 

 

 

Gdin. Rajko Katni  dobitnik najve eg broja 
priznanja – na djelu 

 
 Dva puta smo odga ali zbog loših vremenskih uvjeta i kona no tre a sre a ! Nedjelja 
10. listopada osvanuo je krasan sun an dan, isplovilo je devet barki sa 23 ribi a. Lovilo se duž 
Rije kog lukobrana s vanjske strane. Ješka su bile dagnje nabrane dan ranije s rive u ulici 
Riva Boduli.  
 
 Ribolov je trajao od 8 do 12 sati, a onda se pod budnim okom glavnog suca Božidara 
Jakši a izvagao ulov. Vaganje se obavljalo uz Mrtvi kanal ispred prostorija ŠRD "Luben". Za 
svakog u esnika vagala se najve a riba i ukupan ulov. Cjelokupan ulov težio je 25 232 grama 
ili cca 25 kg, što je za prvi KUP MO Luka jako dobro.  
 

  
Vaganje ulova obavlja sudac Božidar Jakši   
 

Prema propozicijama za takva natjecanja  uru ili smo medalje i pehare slijede im 
sudionicima: 

 
Seniori 

1. Rajku Katni u pripao je prijelazni pehar i pehar za najve u ribu od 731 gram, kao i 
zlatna medalja za najve i ulov, 4 342 grama 

2. Mihajlo Skandovi  sa 3 516 grama ribe osvojio je srebrnu medalju 
3. Robert Lovrini  imao je 3 022 grama ribe i pripala mu je bron ana medalja 
 

Ženska konkurencijai: 
1. Jadranki Buškuli  pripala je zlatna medalja za 1 631 gram ribe 
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2. Marijani Skano pripala je srebrna medalja za ulov od 897 grama 
3. Nevenka Pribani  osvojila je broncu za 125 grama ribe 
 
Juniori: 
1. Renata Elkasovi  osvojila je zlato za 926 grama ribe 
2. Marin Skandovi  vlasnik je srebrne medalje za 829 grama ribe 
3. Mii Skandovi  pripala je bronca za 426 grama ribe 
 

 

  
  

barka za obilazak i nadzor podjela priznanja u DŠR "Luben" 
 
 

Mjerenje tlaka i še era u krvi 
 

Brigu o zdravlju naših sugra ana iskazali smo akcijom mjerenja tlaka i še era u krvi u 
suradnji sa aktivistima i suradnicima rije kog Crvenog križa.  

Ovim provjerama zdravlja pristupilo je 80-tak naših sugra ana, kojima je, ovisno o 
rezultatima kontrole, savjetovana daljnja obrada. 
 

 
 

velik je interes gra ana  za kontrolu zdravlja 
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JESTE LI ZNALI DA..... 
 
 

... je u travnju o.g. na zgradi u Zagreba koj ulici broj 
9 otkrivena spomen-plo a uglednoj talijanskoj spisateljici 
Marisi Madieri ro enoj u Rijeci 1938., gdje je i živjela 
do svoje jedanaeste godine. Na taj se na in simboli ki 
vratila u svoj grad. Nakon Drugog svjetskog rata s obitelji 
se našla u Trstu, gdje je živjela do smrti 1996. godine. U 
Hrvatskoj su objavljene njene knjige "Vodnozeleno", 
"Proplanak", "Školjka i druge pri e" i "Sje anja".  

Na plo i piše: "Spisateljica europskog glasa 
živjela je u ovoj ku i do 1949. godine. 
Svojim književnim djelom je, unose i ljubav 
i poeti nost pronijela ljepotu i višeslojnost 
grada Rijeke."  Na multietni ki i 
multikulturalni aspekt Rijeke ukazao je i 
gradona elnik Vojko Obersnel, istaknuvši 
kao obavezu uvanje uspomene na važne 
ljude koji su ro eni u našem gradu.  

 
 
 
CRTICA IZ KVARTA 
 
 

 

Krajem prošle godine, povodom 
Me unarodnog dana volontera, u hotelu 
Bonavia uru ene su nagrade i priznanja 
volonterima s podru ja Grada i Primorsko – 
goranske županije. To je bila ve  tre a godina 
da udruga SMART u suradnji s Gradom i 
Županijom nagra uje volontere koji su se 
istakli svojim radom. Nagrade su uru ili 
gradona elnik Vojko Obersnel i župan Zlatko 
Komadina.  

 
 
 Priznanje SMART-ovog Volonterskog centra zaslužio je, izme u ostalih i gospodin 
Zlatko Lepori , volonter MO Luka. 
 
 
 



14/16  

NAJAVE DOGA ANJA: 
 
 
 Koristimo priliku, dragi sugra ani da najavimo nekoliko doga anja do kraja ove godine.  
 

Pozivamo Vas na prezentaciju gra anske udruge Pro torpedo – društva za promociju i 
o uvanje rije ke industrijske baštine, kojom emo vas upoznati s vizijom budu eg mogu eg 
ure enja Mrtvog kanala kao oglednog mjesta prezentacije tradicionalne brodogradnje i 
nematerijalne baštine vezane uz nju. O ekujemo mišljenje i sugestije za osmišljavanje ovog 
mjesta susreta i oživljavanje života našeg kvarta. Prezentaciju e održati mr. sc. Daina 
Glavo i , muzejska savjetnica. 

 
 
Boži ne i Novogodišnje blagdane emo obilježiti koncertom u suorganizaciji sa 

Zajednicom Talijana u prostorijama Circola dana 17. prosinca 2010. godine. 
 
 
Naše najmla e želimo i ove godine obradovati poklonima u nedjelju 19. prosinca 

2010. godine. O ekujemo vas u prostorijama Mjesnog odbora Luka u Verdievoj 11.  
 
 
 
Želimo vam dragi sugra ani u 2011. godini brz izlazak iz sivila u kojem se nalazimo, 

dobro zdravlje i puno lijepih trenutaka. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vije e Mjesnog odbora Luka 
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MJESNI ODBOR LUKA 

 

Adresa: Verdieva 11 

Telefon:  336-081 

Fax: 336-082 

E – mail: mo.luka@rijeka.hr  

Web: www.rijeka.hr/luka 

 

 

Vije e Mjesnog odbora Luka: Saša Pavlovi  (predsjednik), Zlatko Lepori  (zamjenik 
predsjednika), Mirjana Karabai  ( lanica), Žarko Mataja Mafrici ( lan) i Željko Selci ( lan) 

 

Komunalni pododbor: Željko Dunato (predsjednik), Šaban Mahmutovi  ( lan), Ivan 
Marovi  ( lan), Zlatko Lepori  ( lan) i Mirjana Karabai  ( lan) 

 

Pododbor za sport i kulturu: Alfredo Ferari (predsjednik), Božidar Jakši  ( lan), Claudio 
Serdoz ( lan), Zlatko Lepori  ( lan) i Željko Selci ( lan) 

 

Pododbor za informatiku: Tatjana Jakši  

 

Tajnica MO Luka: Davorka Milanovi  
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BULLETIN – glasilo Mjesnog odbora Luka 
Izdava : Vije e mjesnog odbora 
Uredništvo: Mirjana Karabai  i Zlatko Lepori  
Fotografije: Zlatko Lepori , arhiva MO 
Kontakt: MO Luka, Verdieva 11, tel. 336-081, fax 336 – 082 
E-mail: mo.luka@rijeka.hr , www.rijeka.hr/luka  


